
 

 

 

 

       DETERMINA n. 99 del 24/05/2017 

 

 

OGGETTO: “Reagenti Biochimici” 

CIG: Z5D1EC0D4C- Determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016.  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la nota  in data 24/05/2017 con la quale il  Prof. LEOPOLDO Marcello   ha richiesto il 
materiale indicato in oggetto  per un importo complessivo pari a € 130,00 escluso Iva ;  

CONSIDERATO  che la spesa trova copertura sul fondo “Contributo Progetto Ministero AA.EE. - Protocollo 
Esecutivo Italia-Polonia”; 

 CONSULTATE  le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinretepa.it; 

CONSIDERATO la dichiarazione di infungibilità con la quale si richiedono i prodotti  in oggetto per il corretto 
svolgimento del progetto di ricerca; 

         CONSIDERATO che la fornitura di cui all’oggetto risulta avere un importo inferiore ad € 1.000,00 (mille/00) 
e pertanto, ai sensi dell’ex art 1 comma 502 Legge 208/2015, trattasi di acquisizioni di 
beni/servizi esclusi Mercato della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

CONSIDERATO  che è necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite ordine diretto fuori MEPA;  

VISTO  il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e la legge 
28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”; 

DETERMINA 

 per le motivazioni indicate in premessa:  

Art.1 – Autorizzare l’affidamento della fornitura, nella forma dell’Ordine Diretto di Acquisto tramite la Ditta 
SPACE IMPORT-EXPORT S.R.L. per un importo pari a € 130,00 esclusa  IVA; 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 

http://www.acquistinretepa.it/


Art.2 – che la spesa trova copertura sul “Contributo Progetto Ministero AA.EE. - Protocollo  

Esecutivo Italia-Polonia”; 

 

Bari, 24/05/2017 

     Il Direttore 

     Fto. Prof. Roberto Perrone 


